



Cavab amansız olacaq

Azərbaycanın mövqelərini zəiflətmək, iradəsini sarsıtmaq mümkün deyil

Əgər yenidən bölgədə hər hansısa xoşagəlməz durum yaranarsa, bu, Qərbin Cənubi Qafqazdakı mövcud mövqeyinin zəiflədilməsindən başqa bir işə yaramayacaq. Çünki Azərbaycanın Avropa ilə ticari əlaqələri daha çox Qərbin özü üçün strateji əhəmiyyət daşıyır. Bu gün Azərbaycan NATO-nun 6 üzvü də daxil olmaqla, Avropanın 8 dövlətinin enerji təhlükəsizliyində əhəmiyyətli rol oynayır. Üstəlik, bu əlaqələr yalnız qaz təchizatı ilə kifayətlənmir və artıq texniki əsaslandırılması hazırlanmaqda olan alternativ enerji layihələri vasitəsilə də Azərbaycan Avropanın elek-

trik enerjisinə olan tələbatının ödənməsində əhəmiyyətli rola sahib olacaq. Bundan başqa, Avropadan Şərqi doğru əsas və yeganə təhlükəsiz tranzit olan Orta dəhlizin ən vacib hallıqlarından biri Azərbaycandır. Uzaq Çindən Şimali Avropaya və ya əksinə marşrutlarda yüklərin ən təhlükəsiz və daha qısa zamanda daşınması Azərbaycan ərazisindən keçməklə reallaşır.

Bütün bunlar real faktlardır. Qərb, xüsusən də Fransa regionda sülhün olmasını istəmir, vəziyyət qəsdən gərginləşdirilir və Ermənistanı faktiki olaraq Ukrayna kimi qurban vermək ba-

hasına Cənubi Qafqazda münaqişə ocağını saxlanmasına çalışırlar. Lakin dəyişməyən bir realıq var ki, beynəlxalq hüquqa selektiv yanan dairələr bu kimi gedişlərlə Azərbaycanı çətin duruma sala bilməzlər. Bunu İlham Əliyev Prezident seçkisindən sonra fevralın 14-də Milli Məclisdə keçirilən andiçmə mərasimində bütün dünyaya bəyan edib: "Mən Azərbaycan üçün hər hansı bir təhlükə, təhdid görmürəm. Ancaq nə üçün görmürəm, çünki bilirəm ki, bizim cavabımız amansız olacaq, sarsıdıcı olacaq və heç nəyə baxmadan o cavab veriləcək".

→ 3

İlham ƏLİYEV:

"5 aprel görüşü Cənubi Qafqazda sülhə, əməkdaşlığa deyil, gərginliyin yaranmasına gətirib çıxaracaq"

Aprelin 3-də ABŞ Dövlət katibi Entoni Blinken Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib.

Entoni Blinken aprelin 5-də ABŞ, Avropa İttifaqı və Ermənistan arasında keçiriləcək üçtərəfli görüşün Azərbaycan tərəfdə narahatlıq doğurduğuna dair xəbərlər aldığı və bu xüsusda Prezident İlham Əliyevlə danışıqaraq məsələyə aydınlıq gətirilməsini vacib hesab etdiyini deyib.

Dövlət katibi sözügedən görüşün əsas mahiyyətini Ermənistanın iqtisadi inkişafı məsələlərinin təşkil edəcəyini diqqətə çatdırıb.

Prezident İlham Əliyev qeyd edib ki, onda olan məlumata görə üçtərəfli görüşə hazırlıq prosesində Ermənistanla hərbi dəstək və birgə hərbi təlimlərin keçirilməsi, Azərbaycan ilə sərhədyanı ərazilərdə hərbi infrastrukturun yaradılması, Avropa İttifaqının Avropa sülh mexanizmi xətti ilə və ABŞ büdcəsi hesabına Ermənistanın silahlandırılması kimi məsələlər də müzakirə olunub.

Dövlətimizin başçısı Azərbaycanın 2022-ci ildə Praqa görüşü zamanı qəbul edilmiş bəyana və Alma-Ata bəyanatına sadıq olduğunu vurğulayıb. Prezident İlham Əliyevin qənaətinə görə aprelin 5-də keçirilməsi planlaşdırılan ABŞ, Avropa İttifaqı və Ermənistan üçtərəfli görüşünün qeyri-şəffaf hazırlanması, qeyri-inklüziv xarakter daşması və Azərbaycanın haqlı iradə-



Əliyev xarici işlər nazirlərinin sülh müqaviləsinin mətni üzrə Berlində apardıqları danışıqların prosesin irəliləməsi baxımından faydalı olduğunu və danışıqların sürətləndirilməsinə ehtiyac olduğunu deyib. Həmçinin dövlətimizin başçısı Qərbdə Azərbaycanın Ermənistanla hücum etmək niyyətində olduğu barədə səsləndirilən itihamların tamamilə əsassız olduğunu vurğulayıb.

Dövlətimizin başçısı Azərbaycanın 2022-ci ildə Praqa görüşü zamanı qəbul edilmiş bəyana və Alma-Ata bəyanatına sadıq olduğunu vurğulayıb. Prezident İlham Əliyevin qənaətinə görə aprelin 5-də keçirilməsi planlaşdırılan ABŞ, Avropa İttifaqı və Ermənistan üçtərəfli görüşünün qeyri-şəffaf hazırlanması, qeyri-inklüziv xarakter daşması və Azərbaycanın haqlı iradə-

rına baxmayaraq təxirə salınmaması Cənubi Qafqazda sülhə, əməkdaşlığa deyil, ayrıcı xətlərin və nəticə etibarilə gərginliyin yaranmasına gətirib çıxaracaq.

Söhbət zamanı Azərbaycan və ABŞ arasında ikitərəfli əməkdaşlıq məsələlərinə də toxunulub. Entoni Blinken bu ilin fevralında Münxen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində Prezident İlham Əliyev ilə apardığı müzakirələri qeyd edərək, ölkəsinin müxtəlif sahələrdə Azərbaycan ilə əməkdaşlığı genişləndirmək niyyətində olduğunu vurğulayıb. O, həmçinin COP29 çərçivəsində iki ölkənin nümayəndə heyətlərinin təmaslarını qeyd edib.

Prezident İlham Əliyev Münxen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində keçirilmiş görüşdə Azərbaycanın istiqamətlər üzrə Azərbaycanın da ABŞ ilə ikitərəfli əlaqələrinin inkişafında maraqlı olduğunu, COP29-un iqlim dəyişikliyi məsələləri və "yaşıl texnologiyalar" sahəsində ölkələrimiz arasında əməkdaşlıq üçün yaxşı imkanlar yaratdığını bildirib.

Prezidentin Mətbuat Xidməti

Böyük qələbəmizə gedən yol Aprel döyüşlərindən başladı

...Aprel döyüşləri hərbi dərslərə salınmalıdır. Azərbaycan Ordusu bu döyüşlərdə peşəkərlik, qəhrəmanlıq, möharət göstərmişdir. ...Bu bir daha onu göstərir ki, Azərbaycan xalqı böyük xalqdır, Azərbaycan vətəndaşları vətənpərvər vətəndaşlardır. Bizim ösgeçlərimiz, zabitlərimiz Vətən uğrunda, torpaq uğrunda ölməyə hazır olduqları. Aprel döyüşləri bizim şanlı qələbəmizdir.

→ 5

Qərəz və riyakarlıq yuvası

Fransanın yürütdüyü aqressiv siyasət və destruktiv fəaliyyət bu ölkənin onsuz da sarsılmış imicini daha da korlayır və Ermənistanın çıxılmaz vəziyyətini daha da dərinləşdirir. Bir sözlə, Fransanın sülhü təhdid edən və bölgəni təhlükələrə sürükləməyə hədəflənən siyasəti iflasa məhkumdur. Buna görə də yaxşı olar ki, Yelisey sarayı Azərbaycana qarşı qərəzli siyasətindən birdəfəlik əl götürsün. Əks təqdirdə nüfuzu yerlə bir olan yenə Fransa, aqibəti daha da pis günə qalan müdafiə etdiyi təcavüzkar Ermənistan olacaq.

→ 4

Sankt-Peterburq Azərbaycan-Rusiya münasibətlərinə özünəməxsus töhfələr verir

Prezident İlham Əliyev Rusiyanın Sankt-Peterburq şəhərinin qubernatorunu qəbul edib



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 3-də Rusiya Federasiyasının Sankt-Peterburq şəhərinin qubernatoru Aleksandr Beqlovu qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, görüşdə Azərbaycan ilə Rusiya arasında dostluq münasibətlərinin müxtəlif sahələrdə uğurla inkişaf etdiyini bildirdi, Azərbaycanın Rusiyanın ayrı-ayrı regionları,

o cümlədən Sankt-Peterburq şəhəri ilə əməkdaşlığının ölkələrimiz arasında əlaqələrin möhkəmləndirilməsi işinə töhfə verdiyi vurğulandı.

→ 2

Regionda düzəni formalaşdıran Azərbaycandır

ABŞ və Avropa İttifaqının Ermənistanla ayrıca görüş keçirmələri və İrəvana bu kontekstdə dəstək nümayiş etdirmələri heç bir halda arzuolunan deyil. Lakin bu konfransın nəticələrinin necəliyi regionda formalaşmış yeni düzəni dəyişə bilməz. Unutmaq olmur ki, Cənubi Qafqazda mövcud realıqları formalaşdırən Azərbaycanıdır. O Azərbaycan ki, keçmiş SSRİ məkanında münaqişələrdə məruz qalmış ölkələr arasında ərazi bütövlüyünü və suverenliyini tam təmin edən ilk ölkədir.

→ 3

Fransa hakimiyyəti xoşbəxtliyini ermənilərin bədbəxtliyi üzərində qurmaq istəyir

Fransanın Ermənistan üzərindən Cənubi Qafqazda yeritmək istədiyi siyasət heç bir nəticə verməyəcək, gec-tez iflasa uğrayacaq. Azərbaycanın haqlı mövqeyi, beynəlxalq prinsiplərə əsaslanan çevik siyasəti, regionda söz sahibi olması Parisin çirkin planlarını alt-üst edir və edəcək. Ermənistanın və onun havadarlarının beynəlxalq birliyi aldatmaq cəhdləri isə bumeranq effekti verərək onların özlərini məhvə sürükləyəcək.

→ 4

Antiazərbaycançı şəkərinin qəsd planı iflasa məhkumdur

Azərbaycan XİN:
"Stefan Sejurnenin əsassız iddiaları sülh prosesinə mane olmaq səylərinin bariz nümunəsidir"

"Aprelin 2-də Fransanın Avropa və xarici işlər naziri Stefan Sejurnenin Parisdə ABŞ Dövlət katibi ilə birgə mətbuat konfransı zamanı Azərbaycanla qarşı səsəndirdiyi əsassız iddialar növbəti dəfə Fransanın bölgədə açıq-aşkar gərginlik yaratmaq və sülh prosesinə mane olmaq səylərinin bariz nümunəsidir".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bunu Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat katibi Ayyan Hacızadə Fransanın Avropa və xarici işlər naziri Stefan Sejurnenin ABŞ Dövlət katibi ilə birgə mətbuat konfransı zamanı Azərbaycanla qarşı səsəndirdiyi iddialara dair şərh edərkən bildirib.

"Azərbaycan ərazilərini 30 ilə yaxın müddətdə işğal altında saxlayan, bir milyona yaxın azərbaycanlı öz doğma torpaqlarından didərgin salan, kütləvi qırğınlar və insanlıq əleyhinə cinayətlər törədən Ermənistanın Fransanın sülhpərvər ölkə kimi təqdim edilməsi bu ölkənin həm vəsiyyətini, həm də 44 günlük Vətən müharibəsindən sonra yürütdüyü siyasətin nə qədər saxta olduğunu nümayiş etdirir.

Bununla yanaşı, Ermənistanın geniş şəkildə silahlanmasını həyata keçirən, bölgədə militarizmi təşviq edən Fransanın Azərbaycanla qarşı səsəndirdiyi iddiaların əsassız ritorikada təqdim edilməsi qəbul ediləməzdir.

Azərbaycanın BMT-nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasına (COP29) evsahibliyi kimi məsul vəzifəni yerinə yetirdiyi bir dövrdə, ölkənin imicinə xələf gətirmək məqsədi güdən və sadiqliyimizə hədəf alan bu kimi çağırışlardan çəkinilməsinin Fransanın və dünyamız üçün daha faydalı olduğunu hesab edirik.

Məhz Fransanın kimi ölkələrin son 30 ildə Ermənistanın təvəzünü ört-basdır edən siyasətinin heç bir fayda vermədiyini hər kəsə aydın olmalıdır. Bununla Fransanın tərəfi anlamalıdır ki, onun tərəfindən həyata keçirilən bu kimi destruktiv fəaliyyət nə qədər ki, son qoyulmayıb, bu həm Fransanın zərər görmüş imicinə, həm də hər vaxtla müdafiə etdiyi Ermənistanla xeyir gətirməyəcək", - deyərək Ayyan Hacızadə qeyd edib.

Qərəz və riyakarlıq yuvası

Fransa Ermənistanı "sülhpərvər" ölkə kimi təqdim etməklə beynəlxalq hüququ və insan haqlarını təhqir edir

Siyasəti müstəmləkəçilik üzərində qurulan Fransanın növbəti dəfə Azərbaycanla qarşı qərəz və riyakarlıq nümayiş etdirib. Belə ki, aprelin 2-də Fransanın Avropa və xarici işlər naziri Stefan Sejurne Parisdə ABŞ Dövlət katibi ilə birgə mətbuat konfransı zamanı Azərbaycanla qarşı yalan, böhtan və iftiralardan ibarət əsassız iddialar səsləndirib.

Bununla da Fransanın Cənubi Qafqazda gərginlik yaratmaq, münafiqə ocağı alovlandırmaq niyyətində olduğunu açıq şəkildə bir daha ortaya qoyub. Azərbaycanın səyləri nəticəsində regionda sülhə bağlı yaranan tarixi fürsətə mane olmaq üçün bütün məkrli planlarını işə salıb.

Təvəzükar və saxta siyasət

Vətən müharibəsi və antiteror tədbirlərindən sonra Fransanın ölkəmizə qarşı təşkil etdiyi "səlib yürüşü", apardığı qaraxayma kampaniyası intensiv xarakter alıb. Makron hökumətinin təşkilatlığı ilə Fransanın Senatı, Avropa Parlamenti tərəfindən ölkəmizə qarşı qəbul edilən qərəzli, birtərəfli, əsassız qətnəmələr, eləcə də Avropa Şurası Parlament Assambleyasında ölkəmizin nümayəndə heyətinin səs hüququnun dondurulması haqqında qərar da buna bariz nümunələrdir.

Həmçinin Fransanın təvəzükar Ermənistanla və separatçılara bütün mümkün vəsaitlərlə dəstək göstərməsi, İrəvanı geniş şəkildə silahlandıraraq revanşa qızıdır.

Digər tərəfdən isə Paris beynəlxalq itimayiyəti aldatmağa yönəlik addımlar atır, Azərbaycanı aqressiv ritorikada təqdim etməyə çalışır. Makron hökumətinin bütün çirkin fəaliyyətini ölkəmizin COP29-a - BMT-nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə



və Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyası kimi mühüm beynəlxalq tədbirə evsahibliyi etdiyi bir dövrdə qəsdən daha da intensivləşdirib. Makronun bu cür təvəzükar siyasəti, ərazilərimizin talanmasına, minalanmasına və sair kimi beynəlxalq hüquqa zidd əməllərə göz yumub, bu barədə bir dəfə də olsun səsini çıxarmayıb. Əksinə, onilliklər ərzində çalışıb ki, məsələ Ermənistanın xeyrinə həlqə olaraq qaldırılsun. Çünki əks-təqdirə yalan vədlər verərək aldatdığı erməni lobbisindən pulları, işğal altındakı Qarabağda qanunsuz şəkildə taladığı yerüstü, yeraltı sərvətlərimizi ələndirib çıxarıb.

Buna görədir ki, Azərbaycanın torpaqlarını əzad etməsinə və suverenliyini təmin etməsinə Paris heç cür hərəkət edə bilmir. Müxtəlif çirkin yollarla bölgədə qarşıdurma yaratmağa çalışır. Sülh prosesi ilə bağlı irəliləyiş ələndirilməsinə mane olur.

Bu il fevralın 17-də Münxendə Bakı və İrəvanın liderlər

sindən sonra yürütdüyü siyasətin nə qədər saxta olduğunu nümayiş etdirdiyi bildirilir.

Faktıdır ki, Azərbaycanla Ermənistan arasında münafiqənin danışıqlar yolu ilə nizamlanmasında vasitəçi olaraq 25 illik fəaliyyəti dövründə Fransanın heç bir əməli fəaliyyət göstərməyib. Ermənistan tərəfindən Azərbaycanın torpaqlarının işğal edilməsinə, yüz minlərlə azərbaycanlının məcburi köçkünə çevrilməsinə, ərazilərimizin talanmasına, minalanmasına və sair kimi beynəlxalq hüquqa zidd əməllərə göz yumub, bu barədə bir dəfə də olsun səsini çıxarmayıb. Əksinə, onilliklər ərzində çalışıb ki, məsələ Ermənistanın xeyrinə həlqə olaraq qaldırılsun. Çünki əks-təqdirə yalan vədlər verərək aldatdığı erməni lobbisindən pulları, işğal altındakı Qarabağda qanunsuz şəkildə taladığı yerüstü, yeraltı sərvətlərimizi ələndirib çıxarıb.

Buna görədir ki, Azərbaycanın torpaqlarını əzad etməsinə və suverenliyini təmin etməsinə Paris heç cür hərəkət edə bilmir. Müxtəlif çirkin yollarla bölgədə qarşıdurma yaratmağa çalışır. Sülh prosesi ilə bağlı irəliləyiş ələndirilməsinə mane olur.

Bu il fevralın 17-də Münxendə Bakı və İrəvanın lider

lə səviyyəsində keçirdiyi görüş siyasətçilər, politoloqlar tərəfindən Ermənistanla Azərbaycan arasında normallaşmaya nail olunması üçün mühüm addım kimi qiymətləndirilib. Ancaq Almaniyanın təşəbbüsü ilə baş tutan bu ikitərəfli görüşdən dərhal sonra Nikol Paşinyan Emmanuel Makronun təhriki ilə Parisə yola düşərək orada Azərbaycanla qarşı böhtanlar səsləndirdi və bütün bunlar sülhə birbaşa zərər vurdu.

Əslində, Fransanın iki ölkə arasında normallaşmaya qarşı bu kimi davranışları ilə bağlı xeyli sətirlər göstərmək olar. Xatırladaq ki, 2023-cü ildə məhz Makronun təxribatı nəticəsində Azərbaycan İspaniyanın Qranada şəhərində planlaşdırılan beşərəfli görüşdən imtina etmişdi.

Qanlı müharibə ssenariləri

Dünyada nüfuzu yerlə bir olan, müstəmləkəçilik bir-bir itirən Fransanın son çarə kimi təvəzükar Ermənistan üzərindən Cənubi Qafqaza yerləşərək onunun növbəti koloniyasına çevirmək istəyir. Paris "Sülhməramlı missiya" adı altında regionda qanlı müharibə ssenariləri planlaşdırır.

Ancaq bütün beynəlxalq platformalarda XXI əsrdə

neokolonialist siyasət həyata keçirən Fransanın işğal edən Azərbaycan, erməni lobbisinin əsirinə çevrilən Parisin bu çirkin məqsədinə çatmasına heç zaman imkan verməyəcək.

Əslində, Makron hökumətinin Cənubi Qafqazla bağlı yürütdüyü riyakar siyasətin Bakı tərəfindən iflasa uğradıldığı Yelisey sarayının tezisləri ilə işləyən "Le Figaro" qəzeti vasitəsilə də etiraf olunub. Fransanın Azərbaycanı ittiham etməkdənsə, Afrika və Yaxın Şərqdə həyata keçirdiyi aqressiv kolonializasiya siyasətinin gətirdiyi fəlakətlərdən nəticə çıxarmalı, öz müstəqilliyinə qovuşmaq istəyən koloniyalarda fəallara qarşı təzyiqlər, qətl və cəzalandırma metodlarından, həmin xalqların müstəqillik uğrunda mübarizələrinə qarşı aqressiv tədbirlərdən əl çəkmək haqqında düşünməlidir.

Fransa başa düşməlidir ki, ona Cənubi Qafqazda neokolonializm siyasəti həyata keçirməsinə imkan verməyəcək və bu siyasətin, eləcə də regionda vəziyyətin gərginləşməsinə yönəlməli əməllərinin fəsadlarını həmişə özü, həm də ciddi-cəhdlə müdafiə etməyə çalışdığı Ermənistan yaşamağa məcbur olacaq.

Fransanın yürütdüyü aqressiv siyasət və destruktiv fəaliyyət bu ölkənin onsuz da sarsılmış imicinə daha da korlayır və Ermənistanın çixılmaz vəziyyətini daha da dərinləşdirir.

Bir sözlə, Fransanın sülhü təhdid edən və bölgəni təhlükələrə sürükləməyə hədəflənən siyasəti iflasa məhkumdur. Buna görə də, yaxşı olar ki, Yelisey sarayı Azərbaycanla qarşı qərəzli siyasətdən birtərəfli əl götürsün. Əks təqdirdə, nüfuzu yerlə bir olan yeno Fransanın, aqibəti daha da pis günə qalan müdafiə etdiyi təvəzükar Ermənistan olacaq.

Yasəmən MUSAJEVA,
"Azərbaycan"

Əsassız və cəfəng iddialar

Fransanın riyakar addımları nə özünə, nə də Ermənistanla xeyir gətirəcək

"Fransa son vaxtlar xüsusilə Cənubi Qafqazda açıq-aşkar gərginlik yaratmaq və sülh prosesinə mane olmaq üçün bütün gücünü səfərbər edib. Bu ölkənin Avropa və xarici işlər naziri Stefan Sejurnenin ABŞ-nin Dövlət katibi ilə birgə mətbuat konfransı zamanı Azərbaycanla qarşı səsəndirdiyi fikirlər Parisin yürütdüyü siyasətin nə qədər saxta olduğunu nümayiş etdirir. Həmçinin Fransanın prezidenti ermənilərin seçkilərdə onlara dəstək verməsi üçün indiyədək heç vaxt olmadıqı qədər bacısına can yandırır".

Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Asim Mollazadə deyib. Deputat bildirib ki, bu il ABŞ-də və Avropa Birliyində keçiriləcək seçkilərlə bağlı olaraq bir sıra siyasi qüvvələr və dövlətlər, eləcə də Fransanın əl-ayağa düşüb: "Onların erməni lobbisindən və diasporundan asılılığı gündəm olub. Seçkilərdə səs toplamaq istəyənlər yaxşı başa düşürlər ki, lobi maliyyəçilərinə xoş görünmək üçün müxtəlif şoular göstərmək lazımdır. Belə şoulardan biri də aprelin 2-də Parisdə baş tutub. Belə ki, Fransanın Avropa və xarici işlər naziri Stefan Sejurne ABŞ-nin Dövlət katibi ilə birgə mətbuat konfransı zamanı Azərbaycanla qarşı növbəti dəfə əsassız iddialar səsləndirib. Əslində, bu erməni lobbisinin tələbidir. İrəvan maliyyə yatırığı siyasi qüvvələrdən, yəni onlara borclu olan siyasətçi və ölkələrdən tələb edir ki, Ermənistan hansısa formada dəstək göstərsinlər".

Fransanın Ermənistanın silahlandırılmasına və Cənubi Qafqazda hərbi müvəddəliyinə nail olmaq istəyinə diqqət çəkən deputat bildirib ki, bu ölkənin Azərbaycanla aqressiv ritorikada təqdim edilməsi tamamilə qəbul ediləməzdir. Deputatın sözlərinə görə, bölgədə militarizmi təşviq edən Fransanın ölkəmizin imicinə xələf gətirmək məqsədilə atdığı addımlar uğursuzluğa düçarlır.

"Ümumiyyətlə, son dövrlər ölkəmiz əleyhinə ən zərərli və riyakar addımların məhz Ermənistanın "böyük bacı"sı Fransanın atılması təəccüblü deyil. Bunun əsas səbəblərindən biri də Avropa Parlamentinə keçiriləcək seçkilərdə Makronun partiyasının məğlubiyətə çox yaxın olmasıdır. Fransanın həm də bu səbəbə görə İrəvanı razı salmaq üçün əlindən gələni əsirgəmir, erməni lobi və diaspor təşkilatlarını məmnun etməyə çalışır", - deyərək müsahibim qeyd edib.

Asim Mollazadə həmçinin dünyada imicini zədələyən Fransanın ədalətli qərar gözləməyən absurd olduğunu bildirib. "Azərbaycan əraziləri 30 ilə yaxın işğal altında qalanda, bir milyona yaxın azərbaycanlı öz dədə-baba yurdlarından didərgin düşübdü. Ermənistan kütləvi qırğınlar, soyqırımlar, insanlıq əleyhinə ağlasığmaz cinayətlər törədənə səsini belə çıxarmayan Fransanın indi ədalətli tərəfdarı olması mümkün deyil. Görünür, ədalətlik onların xislətinə yadadır", - deyən müsahibimiz fikrini belə izah edib.

Deputat yekunda vurğulayıb ki, bu cür riyakar addımlar Fransaya və onun havadarlığı etdiyi Ermənistanla heç bir xeyir gətirməyəcək. Ona görə də onlar bu kimi destruktiv fəaliyyətlərinə tez bir zamanda son qoymalıdır.

Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"

Fransa hakimiyyəti xoşbəxtliyini ermənilərin bədbəxtliyi üzərində qurmaq istəyir

Dünyada hamı sülh, əmin-amanlıq istəyir. Adətən, sivil dövlətlər sülhə, əmin-amanlığa can atır. Çalışır ki, xalqı sülh şəraitində yaşasın. Əllər silahla uzanmasın, atəş açılmasın, güllələr, mermilər nəriləyib, guruldayıb dünyanı qana boyamasın. Amma təəssüf ki, elə dövlətlər də var ki, əksinə, sabitliyi, sülhü pozmaq istəyirlər. Daim müharibəyə, münafiqəyə can atırlar. Belə dövlətlərdən biri və bəlkə də elə birincisi Fransadır. Bu gün Fransanın işğalçı Ermənistanla öz maraqları xatirinə dostluq edən və Cənubi Qafqazda sülhə, əməkdaşlığa qarşı çıxan dövlətdir.

Bu addımı ilə Fransanın Ermənistanla sonu ağır fəsadlara gətirib çıxaracaq çox təhlükəli bir oyun oynayır. Ermənistanla xoş gəlsin deyərək Azərbaycanla olan əvvəlki münasibətləri korlayır. Fransanın anti-Azərbaycan siyasəti özünün çirkinliyi ilə diqqəti cəlb edir. Paris bir tərəfdən Bakıya qarşı erməni "kartından" geniş istifadə edir, digər tərəfdən bölgədəki ən zəif bəndi olan Ermənistanın əmin-amanlığını, onu qəsdən yeni hərbi qarşıdurma sürükləyir. Bu hərəkəti ilə Azərbaycanla hərba-zorba gəlmək görüntüsünü yaratmağa çalışır. Bir növ güc nümayiş etdirmək istəyir. Qərəzli, riyakar addımlar atır. Təbii ki, belə addımlarla da çox uzağa gedə bilmir. Əksinə, zaman keçdikcə dünyada qınaq obyektinə çevrilir.

Prezident İlham Əliyevin XI Qlobal Bakı Forumundakı çıxışında verdiyi ən ciddi mesajlarından biri də Fransanın Azərbaycanla yanaşı, beynəlxalq itimayiyətin yavaş-yavaş dağılmasına, onu qəsdən yeni hərbi qarşıdurma sürükləyir. Bu hərəkəti ilə Azərbaycanla hərba-zorba gəlmək görüntüsünü yaratmağa çalışır. Bir növ güc nümayiş etdirmək istəyir. Qərəzli, riyakar addımlar atır. Təbii ki, belə addımlarla da çox uzağa gedə bilmir. Əksinə, zaman keçdikcə dünyada qınaq obyektinə çevrilir.

dair uğursuz cəhdlərini yada salmışdı. Prezident çıxışında demişdir: "Ukraynaya ərazi bütövlüyünü bərpa etməyə kömək üçün qoşun göndərəcəyini bəyan edən Fransanın öz ərazi bütövlüyünü bərpa etmiş Azərbaycanla qarşı qərəzi qəbul ediləməzdir".

Azərbaycan Ordusunun İkinci Qarabağ müharibəsindən antiteror əməliyyatlarında erməni separatçıları üzərində qələbə qazanması Fransanın hökumətinin xoşuna gəlməyib. Bundan sonra açıq şəkildə separatçıları, işğalçıları dəstəkləməyə başlayıb. Məhz Fransanın günahı ucubandan iki ölkə arasındakı əvvəlki münasibətlər soyuyub.

Hadisələrin gedişindən aydın görünür ki, Paris Cənubi Qafqaz ölkələri arasında münasibətlərin normallaşmasına prosesinə mane olur, sünü gərginlik yaradır. Fransanın Ermənistan vasitəsilə Cənubi Qafqazda fəallaşması onun çirkin məqsədlərindən xəbər verir. Makron Afrikada, Orta Asiyada



itirdiklərini Cənubi Qafqazda tapmaq istəyir. Bütün bunlar isə Parisin xəyallarından başqa bir şey deyil. Xəyalla reallığın arasında isə məsafə olduqca böyükdür. Makron bu məsafəni qət edə bilməz. Emmanuel Makron təkcə beynəlxalq aləmdə deyil, ölkə daxilində də olub-qalan nüfuzunu itirir. Fransanın hökuməti dünyadakı nüfuzunu bərpa etmək üçün işğalçı siyasətdən əl çəkməlidir, Cənubi Qafqazda sülhə mane olmamalıdır, Ermənistanla silahlandırılmamalıdır. Fransızlar öz xoşbəxtliyini erməni xalqının bədbəxtliyi üzərində qurmalıdır. Əgər bu gün rəsmi Paris siyasətində buraxdığı səhvləri düzəltməsə, sabah daha da dərin böhranla üzləşəcək. Bu böhran isə Makron hakimiyyətinin sonunu gətirəcək. Əgər Makron, həqiqətən də, normal siyasətçi olsaydı, hakimiyyətə gələndə erməni lobbisinin sifarişinə çevrilməzdi.

Ümumiyyətlə, Fransanın kimi qədim dövlətçilik ənənələri olan ölkənin bir ovuc erməni lobbisinin əlində əsir-yesir qalması çox bəzi bəzi qəribədir. Erməniperəst mövqeyi ilə Fransanın çoxlarını arxada qoyan Makronun avantürüst ritorikası, məntiqsiz aqressiyası onu çıxışı olmayan dalana salıb.

Azərbaycanın regionda sülh, sabitlik və inkişafı təmin etmək cəhdləri fonunda Parisin qərəzli mövqeyini hər kəs aydın görür. İrəvan da Parisin siyasətinin arxasında hansı gizli maraqların dayandığını düşünməlidir. Fransanın erməniperəst siyasəti əldədir, forma və metodunu şəraitə uyğun olaraq dəyişir. Bu gün Fransanın Ermənistanla siyasəti dəstək verilir, hərbi yüklər göndərilir. Belə kömək 44 günlük Vətən müharibəsinin davam etdiyi günlərdə də olmuşdu. Amma bütün bunlar heç bir nəticə verməmişdi. Azərbaycan Ordusu Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Ermənistanı

nı diz çökdürmüşdü. Əminliklə demək olar ki, əgər iki ölkə arasında Parisin günahı ucubandan yenidən qarşıdurma yaranarsa, Fransanın bu gün Ermənistanla verdiyi döyüş texnikaları bir müddətdən sonra ölkəmizin paytaxtındakı Hərbi Qənimətlər Parkında eksponat kimi nümayiş etdiriləcək. Çünki "dəmir yumruq" əvvəlki yerindədir və daha da güclənibdir.

Fransanın Ermənistan üzərindən Cənubi Qafqazda yeritmək istədiyi siyasət heç bir nəticə verməyəcək, gec-tez iflasa uğrayacaq. Azərbaycanın haqlı mövqeyi, beynəlxalq prinsiplərə əsaslanan çevik siyasəti, regionda söz sahibi olması və edəcək. Ermənistanın və onun havadarlarının beynəlxalq birliyi aldatmaq cəhdləri isə bumeranq effekti verərək onların özlərini məhv və sürükləyəcək.

Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti

QƏRAR

Bakı şəhəri, 1 aprel 2024-cü il

“Dövlət qulluğu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 24 fevral tarixli 825-VIQD nömrəli Qanununun qəbul edilməsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

"Dövlət qulluğu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 24 fevral tarixli 825-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Dövlət qulluğu haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə" 2000-ci il 29 dekabr tarixli 435 nömrəli, "Dövlət orqanlarında dövlət qulluqçularına ixtisas dərəcələrinin verilməsi Qaydalarının təsdiq edilməsi barədə" 2001-ci il 3 sentyabr tarixli 569 nömrəli, "İnzibati və yardımçı vəzifələrin Təsnifat Toplusunun təsdiq edilməsi haqqında" 2003-cü il 4 avqust tarixli 911 nömrəli, "Yerli icra hakimiyyəti haqqında Əsasnamə"nin təsdiq edilməsi barədə" 2012-ci il 6 iyun tarixli 648 nömrəli və "Dövlət qulluğu vəzifəsinin tutulması məqsədi ilə müsahibə keçirilməsi Qaydası"nın təsdiq edilməsi haqqında" 2017-ci il 21 iyun tarixli 1480 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 10 aprel tarixli 2095 nömrəli Fərmanının 2.5-si bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti **qərara alır**:

1. "Dövlət qulluğu ilə bağlı bəzi məsələlərin tənzimlənməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2004-cü il 28 sentyabr tarixli 142 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 9, maddə 755 (Cild I) 1-ci hissəsi ləğv edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2008-ci il 19 dekabr tarixli 277 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2008, № 12, maddə 1115 (Cild I) Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 23 fevral tarixli 97 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş "Dövlət orqanlarının aparatının (və ya onların fəaliyyətini təmin edən qurumların) və onun bölmələrinin adları"nda "Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının Aparatı" sözləri "Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının Katibliyi" sözləri ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 13 noyabr tarixli 259 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 11, maddə 1198 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş 7 nömrəli əlavə - "Mədəni bitkilərin genetik ehtiyatlarının mühafizəsi və sərəməli istifadəsi üzrə idarəetmə sistemində daxil olan Elmi-Texniki Şurasının Əsasnaməsi"nin 5.3-cü bəndinin ikinci cümləsində "elmi struktur vahidlərində" sözləri "strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumlarında" sözləri ilə, "struktur vahidlərində (qorunan ərazilər və tədqiqat institutları)" sözləri isə "strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumlarında" sözləri ilə əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 10 mart tarixli 86 nömrəli Qərarı

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 3, maddə 485 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş "Dövlət qulluğuna qəbul, dövlət qulluğunda fəaliyyətin davam etdirilməsi və dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması məqsədi ilə keçirilən test imtahanları üçün test nümunələrinin hazırlanması, ekspertizası, təsdiqi, test imtahanının təşkili, keçirilməsi, qiymətləndirmənin aparılması Qaydası"nın 1.1-ci bəndindən ("yerli icra hakimiyyəti orqanları, Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının yanında olan orqanlar, yerli icra hakimiyyəti başçıları yanında olan avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişindəşmə idarələri, yerli icra hakimiyyəti başçılarının inzibati orqanları üzrə nümayəndəlikləri və sahə inzibati orqanları üzrə nümayəndəlikləri istisna olmaqla)) sözləri çıxarılsın və həmin bəndə "ticarət nümayəndələri" sözlərindən sonra "və yerli icra hakimiyyəti orqanlarının rəhbərlərinin müavinləri vəzifələri" sözləri əlavə edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 10 mart tarixli 87 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 3, maddə 486 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş "Dövlət qulluğu vəzifələri üzrə test imtahanından keçmək barədə Sertifikatın Forması"na 1 nömrəli əlavə - "Dövlət qulluğu vəzifələri üzrə Sertifikatın verilməsi üçün inzibati vəzifələrin növləri, qrupları və alt qrupları" cədvəlində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

5.1. "AC1" sətirinin üçüncü abzasının sonunda nöqtəli vergül işarəsi qoyulsun və aşağıdakı məzmununda dördüncü abzas əlavə edilsin:

"Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının yanında olan orqanların rəhbərləri";

5.2. "AC2" sətirinə "sektor müdiri" abzasından əvvəl aşağıdakı məzmununda yeni abzas əlavə edilsin:

"şöbə müdiri";

5.3. "AC3" sətiri üzrə:

5.3.1. "mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının yanında, tabeliyində olan orqanların rəhbərlərinin müavinləri" abzasından əvvəl aşağıdakı məzmununda yeni abzas əlavə edilsin:

"şöbə müdirinin rəhbərləri";

5.3.2. "mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının yanında, tabeliyində olan orqanların rəhbərlərinin müavinləri" abzasının sonunda nöqtəli vergül işarəsi qoyulsun və aşağıdakı məzmununda yeni abzas əlavə edilsin:

"Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının yanında olan orqanların rəhbərlərinin müavinləri";

5.4. "AC4" sətirinə "dövlət orqanı rəhbərinin köməkçisi" abzasından əvvəl aşağıdakı məzmununda yeni abzas əlavə edilsin:

"yerli icra hakimiyyəti başçısının inzibati orqanı üzrə və sahə inzibati orqanı üzrə nümayəndəsi, onun müavini";

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 8 dekabr tarixli 545 nömrəli Qərarı

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 12 (II kitab), maddə 2493 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş "1-5-ci kateqoriya dövlət orqanlarında inzibati vəzifələrin birinci-yeddinci təsnifatlarına uyğun olan vakant vəzifələrin tutulmasının Ümumi Şərtləri"ndə aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

6.1. 5-ci hissənin ikinci abzasında "bölmə" sözü "struktur bölmə" sözləri ilə, "habelə yerli icra hakimiyyəti orqanlarında, Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının yanında olan orqanlarda, eləcə də yerli icra hakimiyyəti başçıları yanında olan avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişindəşmə idarələri üzrə nümayəndəliklərində və sahə inzibati orqanları üzrə nümayəndəliklərində inzibati vəzifələri" sözləri "inzibati vəzifələrinə" sözləri ilə əvəz edilsin;

6.2. aşağıdakı məzmununda 8.3.2-1-ci, 8.3.3-1-ci, 8.5.12-1-ci, 8.6.5-1-ci, 8.6.7-1-ci yarımbəndlər əlavə edilsin:

"8.3.2-1. dövlət orqanı rəhbərinin müavini

Təhsilə dair tələblər: müvafiq ali təhsil;

İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq dövlət qulluğunda 3 il qulluq stajı və yaxud 5 il iş stajı;

Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan Respublikasının "Dövlət qulluğu haqqında", "Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında", "Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında", "Vətəndaşların müraciətləri haqqında", "İnzibati icraat haqqında" qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;

8.3.3-1. Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının Katibliyinin rəhbəri və onun müavini

Təhsilə dair tələblər: ali təhsil;

İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq dövlət qulluğunda 6 il qulluq stajı və yaxud 9 il iş stajı;

Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan Respublikasının "Dövlət qulluğu haqqında", "Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında", "Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında", "Vətəndaşların müraciətləri haqqında", "İnzibati icraat haqqında" qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;

8.6.7-1. Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısının yanında olan orqanların rəhbərlərinin müavinləri

Təhsilə dair tələblər: müvafiq ali təhsil;

İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq dövlət qulluğunda 3 il qulluq stajı və yaxud 4 il iş stajı;

Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan Respublikasının "Dövlət qulluğu haqqında", "Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında", "Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında", "Vətəndaşların müraciətləri haqqında", "İnzibati icraat haqqında" qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;

8.6.7-1. Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısının yanında olan orqanların rəhbərlərinin müavinləri

Təhsilə dair tələblər: müvafiq ali təhsil;

İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq dövlət qulluğunda 3 il qulluq stajı və yaxud 4 il iş stajı;

Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan Respublikasının "Dövlət qulluğu haqqında", "Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında", "Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında", "Vətəndaşların müraciətləri haqqında", "İnzibati icraat haqqında" qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;

zimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;

8.5.12-1. Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının yanında olan orqanların rəhbərləri

Təhsilə dair tələblər: müvafiq ali təhsil;

İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq dövlət qulluğunda 4 il qulluq stajı və yaxud 6 il iş stajı;

Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan Respublikasının "Dövlət qulluğu haqqında", "Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında", "Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında", "Vətəndaşların müraciətləri haqqında", "İnzibati icraat haqqında" qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;

8.6.5-1. Şöbə müdiri və onun müavini

Təhsilə dair tələblər: müvafiq ali təhsil;

İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq dövlət qulluğunda 3 il qulluq stajı və yaxud 4 il iş stajı;

Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan Respublikasının "Dövlət qulluğu haqqında", "Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında", "Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında", "Vətəndaşların müraciətləri haqqında", "İnzibati icraat haqqında" qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;

8.7.5. dövlət orqanı rəhbərinin köməkçisi

Təhsilə dair tələblər: ali təhsil;

İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq 2 il iş stajı;

Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan Respublikasının "Dövlət qulluğu haqqında", "Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında", "Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında", "Vətəndaşların müraciətləri haqqında", "İnzibati icraat haqqında" qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;

8.7.5. dövlət orqanı rəhbərinin köməkçisi

Təhsilə dair tələblər: ali təhsil;

İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq 2 il iş stajı;

Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan Respublikasının "Dövlət qulluğu haqqında", "Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında", "Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında", "Vətəndaşların müraciətləri haqqında", "İnzibati icraat haqqında" qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;

8.6.7-1. Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısının yanında olan orqanların rəhbərlərinin müavinləri

Təhsilə dair tələblər: müvafiq ali təhsil;

İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq dövlət qulluğunda 3 il qulluq stajı və yaxud 4 il iş stajı;

Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan Respublikasının "Dövlət qulluğu haqqında", "Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında", "Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında", "Vətəndaşların müraciətləri haqqında", "İnzibati icraat haqqında" qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;

haqqında", "İnzibati icraat haqqında" qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri";

6.3. 8.7.3-cü yarımbəndin dördüncü abzasının sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz edilsin və aşağıdakı məzmununda 8.7.4-cü və 8.7.5-ci yarımbəndlər əlavə edilsin:

"8.7.4. yerli icra hakimiyyəti başçısının inzibati orqanı üzrə və sahə inzibati orqanı üzrə nümayəndəsi, onun müavini

Təhsilə dair tələblər: müvafiq ali təhsil;

İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq 2 il iş stajı;

Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan Respublikasının "Dövlət qulluğu haqqında", "Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında", "Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında", "Vətəndaşların müraciətləri haqqında", "İnzibati icraat haqqında" qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;

8.7.5. dövlət orqanı rəhbərinin köməkçisi

Təhsilə dair tələblər: ali təhsil;

İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq 2 il iş stajı;

Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan Respublikasının "Dövlət qulluğu haqqında", "Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında", "Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında", "Vətəndaşların müraciətləri haqqında", "İnzibati icraat haqqında" qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;

8.7.5. dövlət orqanı rəhbərinin köməkçisi

Təhsilə dair tələblər: ali təhsil;

İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq 2 il iş stajı;

Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan Respublikasının "Dövlət qulluğu haqqında", "Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında", "Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında", "Vətəndaşların müraciətləri haqqında", "İnzibati icraat haqqında" qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;

8.7.5. dövlət orqanı rəhbərinin köməkçisi

Təhsilə dair tələblər: ali təhsil;

İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq 2 il iş stajı;

Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan Respublikasının "Dövlət qulluğu haqqında", "Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında", "Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında", "Vətəndaşların müraciətləri haqqında", "İnzibati icraat haqqında" qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;

8.7.5. dövlət orqanı rəhbərinin köməkçisi

Təhsilə dair tələblər: ali təhsil;

İş stajına dair tələblər: vəzifənin qulluq funksiyalarını nəzərə alaraq 2 il iş stajı;

Bilməlidir: Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Azərbaycan Respublikasının "Dövlət qulluğu haqqında", "Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında", "Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında", "Vətəndaşların müraciətləri haqqında", "İnzibati icraat haqqında" qanunlarını, Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsinin aidiyyəti maddələrini, dövlət qulluğu, dövlət orqanı və vəzifənin fəaliyyət istiqaməti üzrə münasibətləri tənzimləyən digər normativ hüquqi aktları, qulluq funksiyalarının icrası ilə əlaqədar zəruri peşə-ixtisas biliklərini, Azərbaycan haqqında ümumi məlumatları, idarəetmə, o cümlədən insan resurslarının idarə edilməsi ilə bağlı nəzəri və praktiki bilikləri;

Əli ƏSƏDOV,

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti

№ 185

QƏRAR

Bakı şəhəri, 1 aprel 2024-cü il

“İnzibati xəta haqqında protokolun, səlahiyyətli orqan (vəzifəli şəxs) tərəfindən inzibati xəta haqqında işə baxılarkən çıxarılan qərarın və inzibati xəta haqqında işin aidiyyəti üzrə göndərilməsi barədə qərardadın formalarının təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 18 noyabr tarixli 466 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cü maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, "Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 22 dekabr tarixli 1065-VIQD nömrəli Qanununun icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti **qərara alır**:

"İnzibati xəta haqqında protokolun, səlahiyyətli orqan (vəzifəli şəxs) tərəfindən inzibati xəta haqqında işə baxılarkən çıxarılan qərarın və inzibati xəta haqqında işin aidiyyəti üzrə göndərilməsi barədə qərardadın formalarının təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 18 noyabr tarixli 466 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 11, maddə 1954 (Cild I); Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 5 mart tarixli 116 nömrəli Qərarı) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 2-1-ci və 3-1-ci hissələrə "sosial müavinətlər" sözlərindən sonra " , işsizlikdən" sözü əlavə edilsin.

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 2-1 nömrəli əlavə - "Əmək, məşğulluq, əmək pensiyaları, sosial müavinətlər və icbari sığorta sahələrində qanunvericiliyin pozulması ilə əlaqədar tərtib edilən inzibati xəta haqqında Elektron Protokol"un adına "sosial müavinətlər" sözlərindən sonra " , işsizlikdən" sözü əlavə edilsin.

3. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 3-1 nömrəli əlavə - "Əmək, məşğulluq, əmək pensiyaları, sosial müavinətlər və icbari sığorta sahələrində qanunvericiliyin pozulması ilə əlaqədar çıxarılan inzibati tənbeh vermə haqqında Elektron Qərar"ın adına "sosial müavinətlər" sözlərindən sonra " , işsizlikdən" sözü əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV,

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti

№ 190

QƏRAR

Bakı şəhəri, 2 aprel 2



Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti

№ 186

QƏRAR

Bakı şəhəri, 2 aprel 2024-cü il

“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin ”Azərbaycan Respublikasında yaşlılıqların salınması sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi tədbirləri haqqında” 2008-ci il 13 iyun tarixli 2868 nömrəli, “Təhsil müəssisələrində təhsilalanların attestasiyasının, o cümlədən yekun attestasiyasının aparılması qaydaları ilə bağlı tədbirlər haqqında” 2012-ci il 8 may tarixli 2218 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasında turizmin inkişafı ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” 2016-cı il 1 sentyabr tarixli 2295 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasında innovativ inkişaf sahəsində koordinasiyanın təmin edilməsi haqqında” 2019-cu il 10 yanvar tarixli 881 nömrəli, “Su ehtiyatlarından səmərəli istifadənin təmin edilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” 2020-ci il 27 iyul tarixli 2178 nömrəli və ”Azərbaycan Respublikasının Bəsitçay Dövlət Təbiət Qoruğunun fəaliyyətinin təşkili ilə bağlı tədbirlər haqqında” 2021-ci il 20 oktyabr tarixli 2971 nömrəli sərəncamlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 16 dekabr tarixli 4218 nömrəli Sərəncamının icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

"Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Azərbaycan Respublikasında yaşlılıqların salınması sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi tədbirləri haqqında" 2008-ci il 13 iyun tarixli 2868 nömrəli, "Təhsil müəssisələrində təhsilalanların attestasiyasının, o cümlədən yekun attestasiyasının aparılması qaydaları ilə bağlı tədbirlər haqqında" 2012-ci il 8 may tarixli 2218 nömrəli, "Azərbaycan Respublikasında turizmin inkişafı ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında" 2016-cı il 1 sentyabr tarixli 2295 nömrəli, "Azərbaycan Respublikasında innovativ inkişaf sahəsində koordinasiyanın təmin edilməsi haqqında" 2019-cu il 10 yanvar tarixli 881 nömrəli, "Su ehtiyatlarından səmərəli istifadənin təmin edilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında" 2020-ci il 27 iyul tarixli 2178 nömrəli və "Azərbaycan Respublikasının Bəsitçay Dövlət Təbiət Qoruğunun fəaliyyətinin təşkili ilə bağlı tədbirlər haqqında"

2021-ci il 20 oktyabr tarixli 2971 nömrəli sərəncamlarında dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 16 dekabr tarixli 4218 nömrəli Sərəncamının 7-ci hissəsinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetini **qərara alır**:

1. "Azərbaycan yaşllaşdırma və landşaft quruluşu" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Nizamnaməsi"nin təsdiq edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il 6 may tarixli 77 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 5, maddə 385 (Cild I); 2024, № 1, maddə 105) 1-1-ci hissəsi ləğv edilsin.

2. "Ümumi təhsil pilləsində təhsilalanların yekun attestasiyasının aparılması Qaydaları"nın təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 12 dekabr tarixli

498 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 12, maddə 2217 (Cild I) 3-cü hissəsi ləğv edilsin.

3. "Ölkədə mövcud olan qabaqcıl texnoloji avadanlıqla təchiz edilmiş elmi tədqiqat mərkəzlərinin və laboratoriyaların (tədqiqat infrastrukturunun) reyestrinin tərtib olunması və aparılması Qaydası"nın təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 1 avqust tarixli 340 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 8, maddə 1447 (Cild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

4. "Turizm Reyestrinin aparılma Qaydası"nın təsdiq edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 23 yanvar tarixli 16 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 1, maddə 73 (Cild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

5. "Azərbaycan Respublikasında sudan ödənişli istifadə Qaydaları"nın təsdiq edilməsi və Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin "Təbii ehtiyatlara görə ödəmələrin, çirkəndirici maddələrin təbii mühitə atılmasına görə ödəmələrin təbii və həmin ödənişlərdən əmələ gələn vəsaitdən istifadə haqqında" 1992-ci il 3 mart tarixli 122 nömrəli, "Azərbaycan Respublikasında sudan pullu istifadə qaydaları haqqında Əsasnamənin və sudan istifadə tariflərinin təsdiq edilməsi barədə" 2002-ci il 17 iyun tarixli 97 nömrəli, "Azərbaycan Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Su Ehtiyatları Dövlət Agentliyinin fəaliyyətinin təşkili ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında" 2013-cü il 4 oktyabr tarixli 288 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi və "Azərbaycan Respublikasında sudan pullu istifadə qaydaları haqqında Əsasnamə"nin təsdiq edil-

məsi barədə" 2006-cı il 18 mart tarixli 84 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 17 mart tarixli 95 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 3, maddə 272 (Cild I) 10-cu hissəsi ləğv edilsin.

6. "Azərbaycan Respublikasının Bəsitçay Dövlət Təbiət Qoruğunun Əsasnaməsinin və sanitariya-mühafizə zonasının təsdiq edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 29 noyabr tarixli 424 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 11, maddə 1360 (Cild I) 3-cü hissəsi ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV,
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti

№ 187

QƏRAR

Bakı şəhəri, 2 aprel 2024-cü il

“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikası Mənzil Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 2009-cu il 27 avqust tarixli 153 nömrəli, “Bələdiyyələrin Dövlət reyestrinin aparılması və onlara şəhadətnamənin verilməsi haqqında” Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Qanununun icrasının təmin edilməsi haqqında” 2010-cu il 24 may tarixli 271 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2012-ci il 29 iyun tarixli 392-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 2012-ci il 4 sentyabr tarixli 695 nömrəli, “Tikinti layihələrinin ekspertizadan keçirilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2014-cü il 17 noyabr tarixli 348 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasında torpaq münasibətlərinin tənzimlənməsi sahəsində əlavə tədbirlər haqqında” 2016-cı il 7 mart tarixli 818 nömrəli və “Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 25 aprel tarixli 641-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında” 2017-ci il 24 may tarixli 1419 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 15 dekabr tarixli 2401 nömrəli Fərmanının icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

"Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Azərbaycan Respublikası Mənzil Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə" 2009-cu il 27 avqust tarixli 153 nömrəli, "Bələdiyyələrin Dövlət reyestrinin aparılması və onlara şəhadətnamənin verilməsi haqqında" Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Qanununun icrasının təmin edilməsi haqqında" 2010-cu il 24 may tarixli 271 nömrəli, "Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2012-ci il 29 iyun tarixli 392-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə" 2012-ci il 4 sentyabr tarixli 695 nömrəli, "Tikinti layihələrinin ekspertizadan keçirilməsi Qaydaları"nın təsdiq edilməsi haqqında" 2014-cü il 17 noyabr tarixli 348 nömrəli, "Azərbaycan Respublikasında torpaq münasibətlərinin tənzimlənməsi sahəsində əlavə tədbirlər haqqında" 2016-cı il 7 mart tarixli 818 nömrəli və "Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 25 aprel tarixli 641-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında" 2017-ci il 24 may tarixli 1419 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 15 dekabr

tarixli 2401 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetini **qərara alır**:

1. "Yaşayış sahəsinin xüsusi təyinatlı mənzil fonduna aid edilməsi Qaydası"nın təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 25 iyun tarixli 118 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 6, maddə 562 (Cild I) 1-1-ci hissəsi ləğv edilsin.

2. "Çoxmənzilli binanın idarəedici təşkilatının seçilməsi üzrə açıq müsabiqə keçirilməsi Qaydası"nın təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 1 iyul tarixli 128 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 7, maddə 694 (Cild I); Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 26 fevral tarixli 105 nömrəli Qərarı) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 11 sentyabr tarixli 303 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 9, maddə 1127 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş "Texniki nəzarətin həyata keçirilməsinin tələb olunmadığı tikinti obyektlərinin siyahısı"nın "Qeyd" hissəsi ləğv edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 11 sentyabr tarixli 304 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 9, maddə 1128 (Cild I)

ilə təsdiq edilmiş "Tikintiyyə icazədə nəzərdə tutulan əlavə şərtlərin siyahısı və onların tətbiqi halları"nın "Qeyd" hissəsi ləğv edilsin.

5. "Tikintisiz icazə tələb edilən tikinti obyektlərinin istismarına icazə üçün mürciəyə sifarişçi tərəfindən əlavə edilən tikinti sənədlərinin siyahısı"nın təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 16 sentyabr tarixli 309 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 9, maddə 1133 (Cild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 12 yanvar tarixli 4 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 1, maddə 56 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş "Tikintilərin Dövlət reyestrinə daxil edilən məlumatların tərkibi, həmin məlumatların təqdim edilməsi və reyestrin aparılması Qaydaları"nın 5-ci hissəsi ləğv edilsin.

7. "Müfəssəl planların hazırlanması, razılaşdırılması və təsdiq olunması qaydaları, habelə həmin planların razılaşdırıldığı orqanların siyahısı"nın təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 12 yanvar tarixli 5 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 1, maddə 57 (Cild I); Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 23 fevral tarixli 97 nömrəli Qərarı) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

8. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 12 yanvar tarixli 6 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 1, maddə 58 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş "Müfəssəl plan olmağı və ya onun müddəti bitdiyi hallarda tikintiyyə icazə verilməsi və ya məlumatlandırma icraatı məqsədləri üçün tikinti layihələrinin onların həyata keçiriləcəkləri ərazinin planlaşdırılması sənədlərinə (bağ planlara və (və ya) ümumi planlara), habelə müfəssəl planın hazırlanması zamanı nəzərə alınan tələblərə uyğunluğunun müəyyənlişdirilməsi Qaydaları"nın 5-ci hissəsi ləğv edilsin.

9. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 3 fevral tarixli 27 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 2, maddə 217 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş "Tikinti materiallarının və məmulatının standartlara uyğunluğunun yoxlanılması Qaydaları"nın "Qeyd" hissəsi ləğv edilsin.

10. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 23 fevral tarixli 46 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 2, maddə 235 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş "Tikinti obyektlərinin mühəndis-kommunikasiya təminatı Qaydaları"nın "Qeyd" hissəsi ləğv edilsin.

11. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 5 iyul tarixli 264 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunverici-

lik Toplusu, 2016, № 7, maddə 1344 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş "Tikintiyyə icazənin qüvvədə olma müddətinin uzadılması ilə bağlı hallar"ın "Qeyd" hissəsi ləğv edilsin.

12. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 30 dekabr tarixli 531 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 12, maddə 2246 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş "Təhlükə potensialı və dövlət əhəmiyyətli tikinti obyektlərinin Siyahısı"nın "Qeyd" hissəsi ləğv edilsin.

13. "Torpaqların kateqoriyalara aid edilməsi və onların bir kateqoriyadan digərinə keçirilməsi Qaydaları"nın təsdiq edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 20 yanvar tarixli 10 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 1, maddə 124 (Cild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

14. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 10 fevral tarixli 50 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 2, maddə 303 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş "Təhlükə potensialı və ya dövlət əhəmiyyətli tikinti obyektlərinin tikintisiz icazə ilə bağlı əlavə tələblər" in "Qeyd" hissəsi ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV,
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri



Enerji sahəsində strateji tərəfdaşımız

Rumıniya Azərbaycandan çəkilən "yaşıl xətt" in də ilk ünvanı olacaq

Bu günlərdə Bakıda öz işini başa çatdırmış Azərbaycan və Rumıniya Hökumətləri arasında ticarət-iqtisadi əlaqələr və elmi-texniki əməkdaşlıq üzrə Müştərək Komissiyanın 8-ci iclası iki ölkənin etibarlı tərəfdaşlığının daha bir nümunəsi oldu.

Azərbaycanla Rumıniya arasında iqtisadi əlaqələr getdikcə genişlənir. İki ölkə arasında 2009-cu ildə Strateji tərəfdaşlığa dair Birgə Bəyannamə və 2011-ci ildə Strateji tərəfdaşlığın həyata keçirilməsi üzrə Birgə Fəaliyyət Planı, ümumiyyətlə isə əməkdaşlığa dair 60-dan çox sənəd imzalanıb ki, bu da əlaqələrin inkişafına təkan verib. Hazırda enerji, nəqliyyat, turizm, kənd təsərrüfatı, səhiyyə, mədəniyyət sahələrində əlverişli əməkdaşlıq imkanları mövcuddur. İndiyədək Rumıniya Azərbaycana 30 milyon dollar, ölkəmiz isə Rumıniyaya 90 milyon dollar dəyərində investisiya yatırıb. Ötən il Azərbaycanla Rumıniya arasında ticarət dövriyyəsinin həcmi 670 milyon dollar olub. Ticarət dövriyyəsinin böyük hissəsini - 605 milyon dollarını ölkəmizdən Rumıniyaya ixrac təşkil edib.

Prezident İlham Əliyev bu il aprelin 1-də Rumıniyanın energetika naziri Sebastian İvan Burdujanı qəbul edərkən də ölkələrimiz arasında strateji tərəfdaşlıq əlaqələrinin olduğu məmnunluqla vurğulanaraq bütün istiqamətlər üzrə əməkdaşlığın genişləndiyi bildirilib. Dövlətimizin başçısı Müştərək Komissiyanın 8-ci iclasının münasibətini perspektivlərinin müəyyənləşdirilməsi baxımından önəmli toxtunaraq bu tədbirin gündəliyində enerji ilə yanaşı, digər sahələrə aid məsələlərin də olduğunu məmnunluqla qeyd edib.

Xatırladıq ki, 2022-ci il dekabrın 17-də Buxarestdə "Azərbaycan, Gürcüstan, Macarıstan və Rumıniya arasında "yaşıl enerji"nin inkişafı və ötürülməsi sahəsində strateji tərəfdaşlıq haqqında Saziş" imzalanıb. Bu saziş Avropanı "yaşıl enerji" ilə təmin edən əsas kanal kimi Qara dəniz dibi ilə 1100 kilometr uzunluğunda sualtı kabelin çəkilməsini nəzərdə tutur.



Dövlətimizin başçısının Rumıniyanın energetika naziri ilə söhbəti zamanı da Azərbaycanın enerji sektorunda, xüsusilə indiki dövrdə "yaşıl enerji" sahəsində böyük layihələrin reallaşdırıldığı, bir ay əvvəl Bakıda keçirilən "Cənub Qaz Dəhlizi" Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin 2-ci iclaslarının önəmi vurğulanıb. Energetika sahəsində artıq xeyli irəliləyiş olduğu bildirilib, Azərbaycandan təbii qazın və Qara dəniz vasitəsilə "yaşıl enerji"nin Rumıniyaya ixracı ilə bağlı fikir mübadiləsi aparılıb.

Hazırda Azərbaycan şəxsləndirilmiş şəkildə Rumıniyanın energetika bazasına daxil olmağı hədəfləyir. Belə ki, LNG (sıxılmış təbii qaz), "yaşıl enerji" və qaz təchizatı layihələri üzrə müzakirələr davam edir. SOCAR (Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti) Rumıniyada aktiv fəaliyyət göstərərək bu ölkənin yanacaq bazasında əhəmiyyətli yer tutur. Son üç ildə SOCAR tərəfindən sözügedən ölkəyə 800 milyon dollar dəyərində 1,2 milyon ton neft məhsulları tədarük edilib. "SOCAR Türkiyə" Rumıniyaya 1,1 milyard dollar dəyərində 1,1 milyon ton neft məhsulları, 33 min ton kimya məhsulları, "SOCAR Trading" isə 600 milyon dollar dəyərində təxminən 700 min ton neft məhsulları göndərib.

SOCAR-ın Rumıniya ərazisində 74 yanacaq doldurma məntəqəsi fəaliyyət göstərir: "SOCAR Romania"da 777 işçi çalışır və ölkəmizin Dövlət Neft Şirkəti Rumıniyada infrastrukturunu yaradılmasına 70 milyon avro sərmayə qoyub. Rumıniyaya xam neft və neft məhsullarının tədarükü SOCAR-ın bir neçə filialı tərəfindən həyata keçirilir.

Məlumdur ki, hazırda Azərbaycan 8 ölkəyə, o cümlədən 6 Avropa ölkəsinə mavi yanacaq ixrac edir. Onların da biri məhz Rumıniyadır. Azərbaycan qazı bu ölkəyə keçən ilin əvvəlində daxil olub. Müştərək Komissiyanın 8-ci iclasında iki ölkə arasında imzalanan qaz müqaviləsinin sona çatdığı xatırladılıb və bununla belə qeyd olunub ki, layihə bu il və gələcək illərdə davam edə bilər.

Rumıniyanın və Azərbaycanın energetika nazirlərinin də görüşü olub. Görüşdə əməkdaşlıq əlaqələrinin yeni inkişaf mərhələsinə yüksəlməsində enerji layihələrinin rolu qeyd edilib. Eyni zamanda Xəzər-Qara dəniz-Avropa "yaşıl enerji" dəhlizi, "Qara dəniz LNG" layihəsi, "Həm-rəylik Halqası", SOCAR və "Romgaz S.A." arasında qaz tədarükü, həmçinin "Transgaz" ilə qaz nəqli üzrə əməkdaşlığın hazırkı vəziyyətinə və perspektivlərinə dair müzakirələr aparılıb. Neft və neft məhsullarının ti-

carəti sahəsində əməkdaşlığın genişləndirilməsi məsələlərinə toxunulub.

Enerji Məsələlərini Tənzimləmə Agentliyində (EMTA) Birgə Komissiyanın Bakıda keçirilən 8-ci iclasında iştirak etmək üçün ölkəmizdə səfərdə olan Rumıniyanın Energetika Sahəsində Milli Tənzimləmə Qurumunun (AN-RE) prezidenti Corce-Serciu Nikulesku ilə görüşü keçirilib. Bu iki tənzimləyici qurum 2018-ci ildən başlayaraq bir-birilə əməkdaşlıq əlaqələri saxlayırlar. Sözügedən görüşdə də qarşılıqlı maraqlı məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb. Həmçinin uzunmüddətli əməkdaşlıq əlaqələrinin genişləndirilməsi məqsədilə qurumlar arasında anlaşma memorandumunun imzalanması məsələsi müzakirə olunub.

Qeyd edək ki, Azərbaycan və Rumıniya hökumətləri arasında ticarət-iqtisadi əlaqələr və elmi-texniki əməkdaşlıq üzrə Müştərək Komissiyanın 8-ci iclasında tədbirin protokolu ilə yanaşı, baytarlıq və qida təhlükəsizliyi sahələrində əməkdaşlığa dair anlaşma memorandumu da imzalanıb. Bu da ölkələrimiz arasında iqtisadi əməkdaşlığın getdikcə daha çox sahələri əhatə etdiyinə aydın misaldır.

Flora SADIQLI,
"Azərbaycan"

Müsəlman Ağsaqqalları Şurasının Baş katibi ilə COP29-a hazırlıq tədbirləri müzakirə olunub

Azərbaycanda səfərdə olan Müsəlman Ağsaqqalları Şurasının Baş katibi Məhəmməd Əbdülsalam ilə ekologiya və təbii sərvətlər naziri Muxtar Babayev arasında görüş keçirilib.

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, görüşdə Azərbaycanın bu il evsahibliyi edəcəyi BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasına (COP29) hazırlıq tədbirləri ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.



AİB-in regional departamentinin rəhbəri ilə COP29-a hazırlıq tədbirləri müzakirə edilib

Asiya İnkişaf Bankının Mərkəzi (AİB) və Qərbi Asiya Regional Departamentinin baş direktoru cənab Yevgeni Jukov ilə ekologiya və təbii sərvətlər naziri Muxtar Babayev arasında görüş keçirilib.

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, görüşdə



Azərbaycanın bu il evsahibliyi edəcəyi BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasına (COP29) hazırlıq tədbirləri ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

Mixail QUSMAN: "COP29-un Azərbaycanda keçirilməsi müasir dünyada ölkənin ən yüksək nüfuzundan xəbər verir"

"Birləşmiş Millətlər Təşkilatının İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasının (COP29) Azərbaycanda keçirilməsi müasir dünyada ölkənin ən yüksək nüfuzundan xəbər verir".

Bu fikirləri AZƏRTAC-ın müxbiri ilə söhbətində TASS informasiya agentliyi baş direktorunun birinci müavini Mixail Qusman ifadə edib.

Jurnalist əlavə edib: "COP29 kimi mühüm tədbirin Azərbaycanda keçirilməsi özlüyündə global əhəmiyyət kəsb edən bir faktır. Bu mövzu iqlim məsələləri, müasir çağırışlar fonunda həmin prioritetdir və hər kəsin diqqət mərkəzindədir. Təsədüfi deyil ki, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərində keçirilən əvvəlki konfrans on minlərlə iştirakçı, 100-dən çox dövlət başçısı bir araya toplaşdı. Azərbaycan da təxminən eyni sayda nümayəndənin iştirak edəcəyi gözlənilir".

Mixail Qusman qeyd edib ki, bu tədbir təşkilatı nöqtəyindən böyük əhəmiyyətə malikdir. O vurğulayıb: "Dəyərli tədbirlər, xalqlar, mətbuat



bu miqyasda tədbir keçirilməyib. Bu konfransın keçirilməsi üzrə Azərbaycana etimad göstərilməsi ölkənin ən yüksək nüfuzundan, müasir dünyada reputasiyasından xəbər verir. Yeri gəlmişkən, qeyd etmək lazımdır ki, məhz Prezident İlham Əliyev uzun illərdir müasir energetikanın mühüm gələcəyindən bəhs edir".

Rusiya jurnalist xatırladı ki, əvvəlki illərdə olduğu kimi, neft və qaz indi də Azərbaycan üçün mühümdür. O əlavə edib: "Amma Azərbaycan Prezidenti dəfələrlə bildirib ki, irəliləyən baxmaq lazımdır, həmin təbii ehtiyatlar tükənəndir, əlbəttə, gələcək "yaşıl energetika"ndır. Bu gün iqlim dəyişikliyi məsələləri hər kəsi narahat edir. Dövlət başçıları, xalqlar, mətbuat

bu məsələdən narahatdırlar. Bu mövzudan tez-tez və çoxlu bəhs olunur. Bu gün hələ bəzi əlamətləri də görürük. Elə Azərbaycan üçün çox mühüm olan Xəzər hövzəsinin dayazlaşması problemi götürür. Səhbət gedir ki, bu, uzunmüddətli problem deyil və Xəzər dənizi müəyyən dərəcədə özünə qayıdır".

Mixail Qusmanın sözlərinə görə, indi Xəzər dənizi göz görə-görə dayazlaşır və bu problemin ölkə üçün faciəyə çevrilməsi naminə tədbirlər görülməlidir. O, sonda vurğulayıb: "Dəyişən hava şəraiti, yer sahəsinin ildən-ilə bir dərcə genişlənməsi də böyük təhlükədir. Bütün bunlar ciddi müzakirə və təhlil tələb edir. Əminəm ki, Azərbaycan bütün dünya üçün ən mühüm konfransın təşkilatçısı kimi bunun öhdəsindən gələcək. Beləliklə, qarşıda hamı çox ciddi səhbət gözləyir".

"Yaşıl Gələcək" platforması üzərindən 100 min ağac əkilib

"Yaşıl Gələcək" layihəsi çərçivəsində bu gündə 3864 vətəndaş və tərəfdaş təşkilat adından 100 min ağac əkilib. AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin sözcüsü İradə İbrahimova öz feysbuk səhifəsində məlumat verib.



O, ağacəkmə və yaşıllaşdırma işlərinə "Yaşıl Gələcək" platforması (https://yasilgelecek.az) üzərindən dəstək olan və əlaqədar günlərdə ağac ekərək təbii təhfo verən hər kəsə təşəkkür edib.

Qeyd edək ki, Azərbaycan və ingilis dillərində fəaliyyət göstərən "Yaşıl Gələcək" platforması "Azərbaycan Yaşıllaşdırma və Landşaft Quruluşu" ASC tərəfindən yaradılıb və vətəndaşlar tərəfindən yaşıllıqların artırılmasına təhfo vermək məqsədi daşıyır.

"Yaşıl Gələcək" layihəsi İnformasiya Cəmiyyəti üzrə Ümumdünya Sammitinin beynəlxalq "WSIS Prizes" müsabiqəsinin siyahısında yer alıb və layihə müsabiqəyə "E-environment" bölməsi üzrə daxil edilib.

V "Ekoloji yönümlü və enerji effektiv məktəblərin yaşıl şəbəkə" proqramı və müsabiqəsi keçirilir

Respublika Uşaq-Gənclər İnkişaf Mərkəzi V "Ekoloji yönümlü və enerji effektiv məktəblərin yaşıl şəbəkə" proqramı və müsabiqəsinə start verib.

Mərkəzdən AZƏRTAC-a bildirilib ki, bu proqram "Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili"nə həsr olunur. Layihənin əsas məqsədi məktəblərdə təbii ehtiyatların qonaqla istifadəsi və ətraf mühitin mühafizəsi sahəsində xüsusi bilik və bacarıqların formalaşdırılmasından və Azərbaycanda ilk dəfə olaraq məktəbin enerji menecment prosesində birbaşa iştirak etməsindən ibarətdir. Layihə çərçivəsində məktəb müəllimləri, ümumi təhsil müəssisələrinin şagirdləri üçün maarifləndirici təlimlər keçirilir.

Layihədə iştirak edən məktəblilər hazırlanan metodik vəsaitlə qonaqçılıq davranış prinsiplərinə xidmət edən 5 nominasiya üzrə qeydlər aparılır.

Məktəblərin V "Ekoloji yönümlü və enerji effektiv yaşıl məktəb" respublika müsabiqəsi martın 1-dən iyunun 1-nə və sentyabrın 1-dən dekabrın 1-dək davam edəcək.

Müsabiqə elektrik enerjisinə qonaqlıq, su sərfiyyatına qonaqlıq, tullantıların çəşidlənməsi və "Zero waste" standartı, "Yaşıl bufet" (orqanik qida), "Yaşıl güşə" - məktəb və məktəbyanı sahələrin fitodizaynı və orqanik məktəb bağı, "Green innovation" (Yaşıl innovasiya), ekoloji aksiyalar və xüsusi günlər nominasiyaları üzrə aparılır.

İştirakçılar bu nominasiyalar üzrə topladıqlar məlumatları məktəb rəhbərliyi tərəfindən təsdiqlənəcək.



Müsabiqədə iştirak edən orta məktəblərin ekoloji pasportlaşdırılması həyata keçirilir və yüksək bal toplayaraq reyting üzrə seçilmiş məktəblərə "Mənim məktəbim ətraf mühitə diqqətlidir" və "Yaşıl məktəb" ekoloji emblemi təqdim olunur. Bununla yanaşı, fəal iştirak edən məktəblər diplom və sertifikatlarla təltif olunacaqlar.

Müsabiqə I - IV siniflər (ilkən səviyyə), V - VIII siniflər (orta səviyyə), IX - XI siniflər (irəliləyiş səviyyəsi) arasında keçirilir.

Layihənin sonunda məktəblər yekun müsabiqədə iştirak edir. Müsabiqə ilk ildə Bakı şəhəri üzrə 40-a yaxın ümumtəhsil müəssisəsini və 3000-ə yaxın məktəbli əhatə edib, sonrakı illərdə artıq respublika üzrə 300-ə yaxın məktəb və 22 minə yaxın şagird qoşulub.

Müsabiqədə iştirak edən orta məktəblərin ekoloji pasportlaşdırılması həyata keçirilir və yüksək bal toplayaraq reyting üzrə seçilmiş məktəblərə "Mənim məktəbim ətraf mühitə diqqətlidir" və "Yaşıl məktəb" ekoloji emblemi təqdim olunur. Bununla yanaşı, fəal iştirak edən məktəblər diplom və sertifikatlarla təltif olunacaqlar.

